
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

26.06.2025                                        г. Мичуринск                                       № 1550  

          

О ликвидации Зеленогайского филиала муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр культуры и досуга Мичуринского 

муниципального округа» 

 

В соответствии со ст. 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

ст.16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях»,  администрация муниципального округа постановляет: 

1. Ликвидировать Зеленогайский филиал муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр культуры и досуга Мичуринского 

муниципального округа», расположенный по адресу: ул. Центральная, д. 10, 

п. «Зеленый Гай», Мичуринский муниципальный округ, Тамбовская область, 

393741. 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Центр культуры и досуга Мичуринского муниципального округа» 

Филиппову В.Ю.: 

2.1. внести соответствующие изменения в Устав муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Мичуринского 

муниципального округа» и зарегистрировать в установленном действующим 

законодательством порядке; 

2.2. внести соответствующие изменения в локальные акты учреждения. 

2.3. обеспечить в соответствии с действующим законодательством 

выполнение всех мероприятий по ликвидации Зеленогайского филиала 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и 

досуга Мичуринского муниципального округа». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа             

Т.С. Чепрасову. 

  

 

 

Глава муниципального округа                                                           Г.Д. Хубулов                         
 

 

http://www.top68.ru/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        


